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EURUSD

ABD'de işsizlik maaşı başvuruları geçen hafta 787,000 ile 

beklentilerin altında gerçekleşirken; bir önceki haftaya göre de 

geriledi.

Reuters anketine katılan ekonomistler işsizlik maaşı 

başvurularının 833,000 seviyesinde olacağını tahmin ediyorlardı.

ABD Çalışma Bakanlığı'nın açıkladığı mevsim etkisinden 

arındırılmış verilere göre, daha önce bir önceki hafta için 803,000 

olarak açıklanan başvuru sayısı 806,000 olarak revize edildi.

ABD istihdam piyasası trendlerine yönelik daha iyi bir gösterge 

olduğu düşünülen ABD işsizlik maaş başvurularının dört haftalık 

ortalaması ise 836,750 oldu.

ABD'de işsizlik maaşından yararlanan toplam kişi sayısı da 

yaklaşık 5.22 milyona geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2332 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Brexit süreci tamamlanan İngiltere’de Başbakan Boris Johnson, 

Avrupa Birliği’yle varılan ticaret anlaşmasını büyük bir zafer gibi 

gösteriyor. İskoçya’da iktidardaki Ulusal Parti ise bağımsızlığı 

kazanabilmek ve yeniden AB’ye üye olabilmek için referandum 

hazırlıkları yürütüyor. Birleşik Krallık ile Avrupa Birliği arasında 

2016’daki Brexit referandumundan bu yana süregelen boşanma 

davası sonuçlandı ve Krallık 2021 yılına bekar olarak girdi. 

Boşanma kararı çatlaklarla ve eksiklerle dolu olmasına rağmen 

sağ basın bunu zafer olarak yansıtmayı başardı. Başbakan 

Boris Johnson hayranı olduğu Winston Churchill’in tavırlarını 

kopya ederek Krallık’ın bağımsızlığını elde ettiğini ilan etti. 

Sınırların, denizlerin, kanunların, uluslarası ticaretin ve üretimin 

kontrolü Brüksel’deki güç meraklısı bürokratların elinden geri 

alınmıştı. Fakat, Boris Johnson hükümeti bu bekarlığın tadını 

çıkaramadan başını ağrıtacak yeni bir boşanma davasıyla karşı 

karşıya. 14 yıldır iktidarda olan, giderek güçlenen, bağımsızlık 

yanlısı İskoç Ulusal Partisi (SNP) ve parti lideri Nicola

Sturgeon, İskoçya’nın Krallık’tan ayrılarak bağımsız bir devlet 

olarak Avrupa Birliği’ne yeniden katılabilmesi için yapılacak 

bağımsızlık referendumunun hazırlıklarını hızlandırdı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendine bağlı hareketlerine  devam eden paritede 

1.3729 seviyesi hedeflenerek alım yönünde pozisyonların 

değerlendirilmesi, destek seviyeleri göz önünde bulundurularak 

gerçekleştirilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Başbakanı Yoşihide Suga, koronavirüs vakalarına karşı

Tokyo ve çevresindeki 3 eyalette olağanüstü hal

uygulanabileceğini açıkladı.

Japonya Başbakanı Yoşihide Suga, önlemlere rağmen COVID-19

vakalarının düşmediği Tokyo ve çevresindeki 3 eyalette OHAL

uygulanabileceğini duyurdu. Suga, hükümet olarak bu bölgelerde

OHAL uygulanması fikrine sıcak baktıklarını söyledi.

"Vakalar düşmedi. Durumu dikkatle izliyoruz. Danışman heyetin 

tavsiye kararı vermesini bekleyeceğim. Dışarı insan çıkan sayısı 

geçen ay birçok bölgede düşmesine rağmen, özellikle Tokyo ve 

çevre eyaletlerinin iş merkezlerinde düşmedi. Uzmanlar, izi 

sürülmemiş vakaların çoğunun yeme içme faaliyetlerinden 

kaynaklandığına dikkati çekiyor." 

"Tokyo Olimpiyatları'nın düzenlenmesinde kararlıyız"

COVID-19’a karşı halkın aşılanmasının şubat sonunda 

başlatılması için hazırlıkların yapıldığını anlatan Suga, "Yayılmaya 

karşı şüphe götürmez çözüm aşıdır. Önce sağlık personeli, 

yaşlılar ve bakım merkezleri çalışanlarından başlanacak" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,213 ve 103,440 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

İlk olarak Güney İngiltere'de tespit edilen yeni koronavirüs

varyantının Türkiye'nin de aralarında olduğu 34 ülkede 

görülmesi, artan vaka sayıları nedeniyle Japon hükümetinin 

Tokyo'da olağanüstü hal ilan etmeye hazırlanması uluslararası 

piyasalarda altın fiyatını 8 haftanın en yüksek seviyesine taşıdı.

Spot altın fiyatı yeni yılın ilk işlem gönünde 1925,36 dolar/ons 

seviyesini gördü ve şu sıralarda yüzde 1,41 artışla 1921,61 

dolar/ons seviyesinden işlem görüyor.

Piyasalarda gözler ABD'nin Georgia eyaletinde yarın yapılacak 

Senato seçimlerinde ve Fed'in Çarşamba günü açıklayacağı 

FOMC tutanaklarında olacak. Georgia seçimini Demokrat 

adayların kazanması halinde Senato'da Demokrat ve 

Cumhuriyetçilerin sandalye sayıları eşitlenecek.

TEKNİK ANALİZ

Bu sabah saatleri itibarıyla 1921 seviyesinden işlem gören ons 

altında kanal kırılması sonrasında yükseliş eğiliminin sürdüğü 

takip ediliyor. Bu çerçevede ons altının 1920 desteği üzerinde 

tutunması durumunda yukarı yönlü hareketlerde sırasıyla 1930, 

1936 ve 1945 dirençleri takip edilecek. Aşağı yönlü hareketlerde 

ise 1920, 1912 ve 1900 destekleri izlenecek.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

OPEC ve müttefiklerinin oluşturduğu OPEC+ grubunun yarın

düzenlenecek Bakanlar Ortak İzleme Komitesi (Joint Ministerial

Monitoring Committee - JMMC) toplantısına hazırlık için

toplanan Ortak Teknik Komite (JTC) toplantısında konuşan

Barkindo, küresel petrol talebinin 2021 yılında günde ortalama

5.9 milyon varil artışla günde ortalama 95.9 milyon varile

yükseleceğini söyledi.

Bankindo, OECD (Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü) dışı 

ülkelerdeki talep artışı günde ortalama 3.3 milyon varil ile artışa 

liderlik yapacağını vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 49,61 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya’da rekor tasarruf: Hane halklarının birikimi 2020’de 393

milyar euro arttı

Haber Özet : Almanya’da pandemi, hanehalkı tasarruflarının

rekor düzeye ulaşmasına yol açtı. Geçtiğimiz yıl her 100 euroluk

gelirin 16 yahut 17 euroluk kısmı tasarruf edildi; hanehalklarının

toplam birikimi 393 milyar euro arttı.

Almanya’da korona virüsünün tesirinde geçen 2020 yılında 

tasarruflar rekor kırdı. DZ Bank’ın datalarına nazaran, 

hanehalklarının toplam serveti 393 milyar euro dolayında artarak 

7 trilyon 100 milyar euroya ulaştı. Bu meblağ, bir evvelki yıla 

kıyasla yüzde 5,9 dolayında bir artışa tekabül ediyor. Hane 

halklarının 100 euroluk gelirin 16 yahut 17 euroluk kısmını 

tasarruf ettiği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen 

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki 

pozisyonlar 13584 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş 

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam 

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin’in altın cinsinden fiyatı, kripto paranın pazar günü 34 bin

dolar seviyesini geçmesinden sonra, tüm zamanların en yüksek

seviyesine ulaştı. Böylece bir Bitcoin’in fiyatı neredeyse 17 ons

(481 gram) altına eşitlendi. 2017’deki yükselişte Bitcoin’in değeri

15 ons altına kadar yükseldikten sonra satışlarla birlikte 5 onsa

kadar düşmüştü.

2020’ye başlarken Bitcoin neredeyse 5 ons (141 gram) altının

değeriyle eşdeğerdi. Bitcoin 2020 yılına 7.500 dolar seviyesinde

başlayıp yüzde 310 civarı bir artışla 30.000 dolar seviyesine

kadar ulaşırken ons altın seneye 1.550 dolar seviyesinden

başlayıp yüzde 24 artışla 1.900 dolar seviyesinde kapattı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 29942 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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